
 

Dz-02.0021.10.2017 

 

Uchwała Nr XXXVII/230/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 października 2017 roku  

 

 

w sprawie wskazania kandydatów na członków Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków” 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o dokonanie następujących zmian w składzie Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego  

 

skreślenie ze składu zespołu: 

 

9. st. asp. Marek Madura – kierownik rewiru dzielnicowych Komisariatu Policji II, 

10. Wojciech Szymański – kierownik II Referatu Rejonowego Oddziału I Śródmieście 

       Straży Miejskiej, 

 

wpisanie do składu zespołu:  

 

9. asp. szt. Mariusz Trela – kierownik rewiru dzielnicowych Komisariatu Policji II, 

10. Dominik Widłak – kierownik II Referatu Rejonowego Oddziału I Śródmieście 

       Straży Miejskiej, 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  


